
 
 
 PARCO DELLE RIMEM
 
 

VISTA la richiesta della Societ
per le zone agricole, dovuta al
 
 

CONSIDERATO che si rende ne
 
 

VISTO il D.Lgs. 267/2000;  

Al responsabile dell'Area Tecni
Alla Società Acqua Vitana conc

 

L'erogazione dell'acqua per l'
 
S. Elena 
 il Lunedì dalle ore 15,00 alle 
 
Su Castiu e Sa Nucci  
Il martedì dalle ore 15,00 alle 
 
Santu Barzolu, Baccu Maioris,
Il mercoledì dalle ore 15,00 al
 

Sinnai, lì 30 luglio 2010 

 

Copia della presente viene notif

• Società Acqua Vitana S.P.

• Responsabile Area Tecnic

\\Serverdati\Area1\Personale\ordinanza acqua uso agricolo.doc
CO M U N E  D I  SI N N A I 
P R O V I N C I A  D I  C A G L I A R I     
 
BRANZE -   09048 -  SINNAI  (CA) - TEL.  070/76901 -  FAX 070/781412

ORDINANZA n° 52  

del 30 Luglio 2010 

IL SINDACO  

 

à Acqua Vitana relativa alla limitazione dell’erogazione dell'acqua 
 maggiore fabbisogno per l’uso civico nel centro urbano; 

cessario articolare il periodo di erogazione idrica in detto Settore;  

ORDINA  
ca;  
essionaria del Servizio Idrico Integrato.  

 

 

Con decorrenza 30 Luglio 2010 

uso agricolo e zootecnico secondo la seguente articolazione:  

ore 08,00 del giorno successivo;  

ore 08,00 del giorno successivo; 

 Cortieranu  
le ore 08,00 del giorno successivo. 

Il Sindaco 
 

________________ 

Sandro Serreli 

icata per l’esecuzione a: 

A. – Concessionario del servizio idrico integrato – Sinnai 

a – Sede 

 


